
BUS TO844 TO848 TO850 TO854 TO856 TO860 TO862 TO866 TO868 TOF01 TO874 TO878 TO880 TO884 TO886 TO888 TO890 TO892 TO894 TO896

giorni di effettuazione

Circola il 

28/09 e 

12/10

Circola il 

28/09 e 

12/10

Circola il 

28/09 e 

12/10

Circola il 

28/09 e 

12/10

Circola il 

28/09 e 

12/10

Circola il 

28/09 e 

12/10

Circola il 

28/09 e 

12/10

Circola il 

28/09 e 

12/10

Circola il 

28/09 e 

12/10

Circola il 

28/09 e 

12/10

Circola il 

28/09 e 

12/10

Circola il 

28/09 e 

12/10

Circola il 

28/09 e 

12/10

Circola 

27-28/09 

e 11-

12/10

Circola 

27-28/09 

e 11-

12/10

Circola il 

27/09 e 

11/10

Circola 

27-28/09 

e 11-

12/10

Circola 

27-28/09 

e 11-

12/10

Circola il 

27/09 e 

11/10

Circola 

27-

28/09 e 

11-

12/10

GERMAGNANO 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44

LANTO TORINESE 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47

BALANGERO 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52

MATHI 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55

VILLANOVA GROSSO 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58

NOLE 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01

CIRIE' 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07

CIRIE' 6:07 7:07 7:07 8:07 8:07 9:07 9:07 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 13:37 14:07 14:07 14:37 15:07

S.MAURIZIO C.SE 6:13 7:13 7:13 8:13 8:13 9:13 9:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 13:43 14:13 14:13 14:43 15:13

TORINO AEROPORTO 6:19 7:19 7:19 8:19 8:19 9:19 9:19 10:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 13:49 14:19 14:19 14:49 15:19

CASELLE TORINESE 6:25 7:25 7:25 8:25 8:25 9:25 9:25 10:25 10:25 11:25 11:25 12:25 12:25 13:25 13:25 13:55 14:25 14:25 14:55 15:25

BORGARO 6:35 7:35 7:35 8:35 8:35 9:35 9:35 10:35 10:35 11:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:05 14:35 14:35 15:05 15:35

VENARIA REALE REGGIA 6:49 7:49 7:49 8:49 8:49 9:49 9:49 10:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:19 14:49 14:49 15:19 15:49

VENARIA RIGOLA STADIO 6:57 7:57 7:57 8:57 8:57 9:57 9:57 10:57 10:57 11:57 11:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:27 14:57 14:57 15:27 15:57

TORINO GROSSETO 7:05 8:05 8:05 9:05 9:05 10:05 10:05 11:05 11:05 12:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 14:35 15:05 15:05 15:35 16:05

TORINO REBAUDENGO 07:15 08:15 08:15 09:15 09:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 14:45 15:15 15:15 15:45 16:15

BUS TO898 TOF03 TO902 TO904 TO906 TO908 TO910 TO912 TO914 TO916 TO918 TO920 TO922 T0924 TO926 TO928 TO930 TO932 TO934

giorni di effettuazione

Circola 

27-28/09 

e 11-

12/10

Circola il 

27/09 e 

11/10

Circola 

27-28/09 

e 11-

12/10

Circola 

27-28/09 

e 11-

12/10

Circola il 

27/09 e 

11/10

Circola 

27-28/09 

e 11-

12/10

Circola 

27-28/09 

e 11-

12/10

Circola il 

27/09 e 

11/10

Circola 

27-28/09 

e 11-

12/10

Circola 

27-28/09 

e 11-

12/10

Circola il 

27/09 e 

11/10

Circola 

27-28/09 

e 11-

12/10

Circola 

27-28/09 

e 11-

12/10

Circola il 

27/09 e 

11/10

Circola 

27-28/09 

e 11-

12/10

Circola 

27-28/09 

e 11-

12/10

Circola il 

27/09 e 

11/10

Circola 

27-28/09 

e 11-

12/10

Circola 

27-28/09 

e 11-

12/10

GERMAGNANO 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

LANTO TORINESE 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

BALANGERO 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

MATHI 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

VILLANOVA GROSSO 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

NOLE 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

CIRIE' 15:07 15:37 16:07 16:07 16:37 17:07 17:07 17:37 18:07 18:07 18:37 19:07 19:07 19:37 20:07 20:07 20:37 21:30 22:21

S.MAURIZIO C.SE 15:13 15:43 16:13 16:13 16:43 17:13 17:13 17:43 18:13 18:13 18:43 19:13 19:13 19:43 20:13 20:13 20:43 21:36 -

TORINO AEROPORTO 15:19 15:49 16:19 16:19 16:49 17:19 17:19 17:49 18:19 18:19 18:49 19:19 19:19 19:49 20:19 20:19 20:49 21:42 22:32

CASELLE TORINESE 15:25 15:55 16:25 16:25 16:55 17:25 17:25 17:55 18:25 18:25 18:55 19:25 19:25 19:55 20:25 20:25 20:55 21:48 -

BORGARO 15:35 16:05 16:35 16:35 17:05 17:35 17:35 18:05 18:35 18:35 19:05 19:35 19:35 20:05 20:35 20:35 21:05 21:58 -

VENARIA REALE REGGIA 15:49 16:19 16:49 16:49 17:19 17:49 17:49 18:19 18:49 18:49 19:19 19:49 19:49 20:19 20:49 20:49 21:19 22:12 -

VENARIA RIGOLA STADIO 15:57 16:27 16:57 16:57 17:27 17:57 17:57 18:27 18:57 18:57 19:27 19:57 19:57 20:27 20:57 20:57 21:27 22:20 -

TORINO GROSSETO 16:05 16:35 17:05 17:05 17:35 18:05 18:05 18:35 19:05 19:05 19:35 20:05 20:05 20:35 21:05 21:05 21:35 22:28 -

TORINO REBAUDENGO 16:15 16:45 17:15 17:15 17:45 18:15 18:15 18:45 19:15 19:15 19:45 20:15 20:15 20:45 21:15 21:15 21:45 22:38 22:47

TORINO P. SUSA 22:47

TORINO P.NUOVA 22:59

TO.LINGOTTO 23:19

BUS GERMAGNANO/CIRIE' - TORINO

BUS GERMAGNANO/CIRIE' - TORINO

# Informazione ad uso interno - Internal use information


